Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 263 Jueves, 12 de noviembre de 2020 Pagina 26661

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

6393 Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relacion de las
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que
han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo,
opcion Pedagogia de la Administracion Publica Regional, por
el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 24 de
octubre de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda.
(Coédigo AFX15119-1).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n.° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del
Cuerpo Superior Facultativo, opcion Pedagogia de la Administracién Publica
Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 24 de octubre
de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda (BORM n.° 251, de 30 de
octubre de 2019) con indicacién de las que han solicitado formar parte de la Lista
de Espera y con expresion de las causas de exclusién, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omision,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompanfar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente
previsto de 10 dias de subsanacidn, solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-121120-6393



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 263 Jueves, 12 de noviembre de 2020 Pagina 26662

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 3 de noviembre de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-121120-6393 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCION PEDAGOGIA

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

CODIGO: AFX15L-1

ANEXO 1

MoD. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 258309

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***0068** AGUIRRE SOTOS, ANA SI
2 ***5086** ALBERTOS GANDIA, MARIA GRACIA NO
3 ***2031** ALEMAN LIZA, RAQUEL SI
4 ***40947** BELTRAN SANCHEZ, MARIA JOSE SI
5 ***6202** BERASATEGUI CUESTA, M. ABIGAIL SI
6 ***1048** BLAYA MEDRANO, ANGELES MARIA SI
7 ***8746** CALIN NAVARRO, MARIA DE LA CR SI
8 **x8753** CALIN NAVARRO, MARIA VERONICA SI
9 **x1574** CANTERO MARTINEZ, MARIA DOLORES SI

10 ***5437** CARRASCO DE LA SIERRA, MARIA LUISA SI

11 ***2719** CEREZO BERMUDEZ, LUCIA MARIA SI

12 ***]1971** CIUDAD FERNANDEZ, ANA BELEN SI

13 ***@825** CLEMENTE GARCIA, MARIA DEL CARM SI

14 **%0216** COBACHO INGLES, MARIA LOURDES SI

15 ***4380** CONTRERAS R0JO, MARIA SI

16 ***9508** CUENCA NICOLAS, PATRICIO SI

17 ***20973** EVANGELISTA GALVEZ, MONICA SI

18 ***5326** FERNANDEZ CANTOS, MARIA SOLEDAD SI

19 ***1597** FERNANDEZ MARTINEZ, M ENCARNACION SI

20 ***9704** FRANCO HERNANDEZ, SUSANA SI

21 ***1585** GARCIA CANO, ANA SI

22 ***2901** GARCIA MORENO, M. JOSE SI

23 ***4592** GARCIA RABADAN, MARIA SI

24 ***4329*%* GARCIA RUBIO, MARIA CARMEN SI

25 **x7587** GINER GAZQUEZ, MARIA SOLEDAD SI

26 ***6310** GOMEZ BLAZQUEZ, ANA ESMERALDA SI

27 ***7072** GOMEZ SORIANO, FCO. JAVIER SI

28 ***2187** GONZALEZ LORENTE, CRISTINA SI

29 **x]1513** GONZALVEZ GARCIA, MARIA CRISTINA SI

30 ***2075** HERNANDEZ LAFUENTE, BEGONA SI

31 ***4830** HERNANDEZ TORRANO, ELENA NO

32 ***2768** JUAN TUDELA, MARIA PILAR SI

Pag 4



i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 258309

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
33 ***7116** LAFORET BRAVO, ENCARNACION ES SI
34 **x5579*%* | LAMAS MARTINEZ, CATALINA SI
35 ***2909** |LOPEZ CANTERO, MARIA JOSEFA SI
36 ***1294** LOPEZ PINERO, PEDRO SI
37 ***@955** | OPEZ ROMERA, MARIA DE LA CR SI
38 ***5626** LOZANO GARCIA, MARIA INMACULA SI
39 ***6909** MARIN CANO, CECILIO SI
40 ***6381** MARIN LLAMAS, CATALINA SI
41 ***4642** MARTINEZ GARCIA, SUSANA PILAR SI
42 ***1578** MARTINEZ GUILLAMON, PILAR SI
43 ***2723** MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA SI
44 **x9g95%* MINANO GUIRAO, ANA BELEN SI
45 ***3103** MOLINA LOPEZ, CRISTINA ERICA SI
46 ***0913** MOLINA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN SI
47 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA SI
48 ***43098** MORENO LOCUBICHE, MARIA JOSE SI
49 ***6831** MUNOZ LOPEZ, ANTONIA MARIA SI
50 ***2396** NAVARRO CANO, ALICIA SI
51 ***0487** NAVARRO SERRANO, MARIA DOLORES SI
52 ***8476** NICOLAS LORCA, INMACULADA SI
53 ***5033** NICOLAS ZAMORA, BEATRIZ SI
54 ***2882** ORTEGA MARTINEZ, SILVANA NO
55 ***1985** ORTIZ RUBIO, ROSARIO SI
56 ***4988** ORTUNO RUBIO, FATIMA SI
57 ***6365** PAGAN CASANOVA, DOLORES M SI
58 ***0205** PALLARES MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI
59 ***8851** PARRAGA SERRANO, MARIA VANESA SI
60 ***3591** PEDRENO PIERNAS, FRANCISCA M. SI
61 ***3838** PELEGRIN SEISDEDOS, ANA SI
62 ***1337** PEREZ GOMEZ, RAQUEL SI
63 ***3099** PEREZ NAVARRO, YOLANDA SI
64 ***7785** PINO MARTINEZ, MARIA ISABEL SI
65 ***0669** RODRIGUEZ CIFUENTES, MARIA TRINIDAD SI
66 ***7142** RODRIGUEZ GUIJARRO, OCTAVIO SI
67 ***7654** RUIZ ORTIZ, MARIA TERESA SI
68 ***9506** SABATER CARAVACA, ANA SI
69 ***0224** SAEZ SANCHEZ, LAURA SI
70 ***1655** SALAR PALAZON, LORENA SI
71 ***1660** SALMERON GARCIA, JUAN ANTONIO SI
72 ***1170** SANCHEZ GALIAN, LAURA SI
73 ***2840** SANCHEZ GARCIA, ANA BELEN SI

Pag 5



i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

MoD. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 258309

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
74 ***6639** SANCHEZ ZAMORA, ANTONIA MARIA SI
75 ***5471*%* SERRANO CASARRUBIO, MARIA DEL PILA SI
76 ***3035** TORNEL ABELLAN, MARIA SI
77 ***5940** TORRANO SANCHEZ, MARTA SI
78 ***6599** VALERO GARCIA, MARIA PILAR SI
79 ***2914** VALVERDE BALLESTER, CRISTINA NO
80 ***@908** VARGAS LLANES, M.CARMEN SI
81 ***1229** VERDEJO ATO, CARMEN SI
82 ***3285** VIDAL DEL PINO, SORAYA SI
83 ***4396** VILLA ALCARAZ, CARMEN MARIA SI

Pag 6



(fdb)

e

A Region de Murcia
- | Consejeria de Hacienda Mob. 2120-22
e Oposicion222.odt

CoD.TRAB. 258309

CODIGO: AFX15L-1
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCION PEDAGOGIA

ANEXO II
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***2087** BALLESTA LLORET, MARIA DEL ROCI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

2 ***3345*%* BASTIDA TORRES, NOELIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

3 ***2140** BELTRAN MILLAN, GLORIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

4 ***4849** CERDA FERNANDEZ, ANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5 **x5886** MARTINEZ SONER, ANA BELEN SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
6 ***4769** ROBLES GARCIA, ANTONIA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

7 ***3972** ROS HERNANDEZ, SONIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
8 ***4922** SANCHEZ SALCEDO, MARIA ANTONIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 7



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8815/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8816/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8820/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8821/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8823/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9030/2020	Decreto n.º 139/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad 
	9029/2020	Decreto n.º 140/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Autismo de la Región de Murcia (FAUM), destinada a financiar actuaciones complementa
	9031/2020	Decreto n.º 145/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la sufragación de gastos extraordinarios en materia de li
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	9033/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de julio de 2020, de la Consejería de 
	9034/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	9035/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	Consejería de Educación y Cultura
	9044/2020	Extracto de la Orden de 9 de noviembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convocan ayudas de comedor escolar de carácter compensatorio curso 2020/2021, medidas prevención COVID-19, para el alumnado escolarizado en ce
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8776/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8474/2020	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se convoca concurso público de derecho minero caducado de recursos de la sección c) de la Ley de Minas, situado en el termino municipal de Mula (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8913/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Regadío de Lorca para el año 2021.
	8914/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Embalse del Argos para el año 2021.
	8939/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2021.
	8940/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2021.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	8786/2020	Recurso de suplicación 482/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Caravaca de la Cruz
	8761/2020	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 313/2017.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8763/2020	Procedimiento ordinario 581/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8764/2020	Despido/ceses en general 713/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8765/2020	Despido objetivo individual 224/2020.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	8626/2020	Procedimiento ordinario 665/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9002/2020	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Calasparra
	9025/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	8739/2020	Reglamento de Control y Presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Caravaca de La Cruz.
	Fuente Álamo de Murcia
	8766/2020	Aprobación inicial de la Modificación de Crédito n.º 27/2020, de Crédito Extraordinario.
	Lorca
	8961/2020	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 6 de noviembre de 2020, para la concesión de ayudas de transporte en línea regular, para el alumnado de Bachillerato o Ciclos Formativos matriculado en un centro de enseñ
	San Pedro del Pinatar
	8355/2020	Delegaciones de la Alcaldesa-Presidenta.
	8851/2020	Anuncio de cesión gratuita al Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela para construcción de un parque de bomberos.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8815/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8820/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8821/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8823/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9030/2020	Decreto n.º 139/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad 
	9029/2020	Decreto n.º 140/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Autismo de la Región de Murcia (FAUM), destinada a financiar actuaciones complementa
	9031/2020	Decreto n.º 145/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la sufragación de gastos extraordinarios en materia de li
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	9033/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de julio de 2020, de la Consejería de 
	9034/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	9035/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	Consejería de Educación y Cultura
	9044/2020	Extracto de la Orden de 9 de noviembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convocan ayudas de comedor escolar de carácter compensatorio curso 2020/2021, medidas prevención COVID-19, para el alumnado escolarizado en ce
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8776/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8474/2020	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se convoca concurso público de derecho minero caducado de recursos de la sección c) de la Ley de Minas, situado en el termino municipal de Mula (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8913/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Regadío de Lorca para el año 2021.
	8914/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Embalse del Argos para el año 2021.
	8939/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2021.
	8940/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2021.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	8786/2020	Recurso de suplicación 482/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Caravaca de la Cruz
	8761/2020	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 313/2017.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8763/2020	Procedimiento ordinario 581/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8764/2020	Despido/ceses en general 713/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8765/2020	Despido objetivo individual 224/2020.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	8626/2020	Procedimiento ordinario 665/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9002/2020	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Calasparra
	9025/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	8739/2020	Reglamento de Control y Presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Caravaca de La Cruz.
	Fuente Álamo de Murcia
	8766/2020	Aprobación inicial de la Modificación de Crédito n.º 27/2020, de Crédito Extraordinario.
	Lorca
	8961/2020	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 6 de noviembre de 2020, para la concesión de ayudas de transporte en línea regular, para el alumnado de Bachillerato o Ciclos Formativos matriculado en un centro de enseñ
	San Pedro del Pinatar
	8355/2020	Delegaciones de la Alcaldesa-Presidenta.
	8851/2020	Anuncio de cesión gratuita al Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela para construcción de un parque de bomberos.

